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ЕДИЦИЈА ЅВЕЗДИ НА СВЕТСКАТА КНИЖЕВНОСТ
1 Автобиографска проза / Мојот Пушкин Марина Цветаева 420 / 250
2 Алексис Зорба Никос Казанѕакис 315 / 200
3 Американски авангардни поети Гинзберг, Бароуз, Буковски 315 / 200
4 Англиска музика Питер Акројд 290 / 200
5 Ајванхо Валтер Скот 800 / 400
6 Басни Иван А. Крилов 250 / 150
7 Басни Лафонтен 250 / 200
8 Бајки Ханс К. Андерсен 250 / 200
9 Белкинови раскази А. С. Пушкин 210 / 100

10 Браќата Карамазови (4 тома) Фјодор М. Достоевски 1000 / 800
11 Втората светска војна, том 1 и 2 Винстон Черчил 1000 / 700
12 Големите исчекувања Чарлс Дикенс 800 / 400
13 Гол ручек Вилијам Бароуз 210 / 150
14 Госпоѓица Елза и други новели Артур Шницлер 250 / 200
15 Гуливеровите патувања Џонатан Свифт 315 / 200
16 Дарба Владимир Набоков 315 / 200
17 Да се убие птицата подбивница Харпер Ли 300 / 250
18 Децата на полноќта Салман Ружди 525 / 300
19 Дневник Андре Жид 350 / 250
20 Дневник за Чарноевиќ / Пезија Милош Црњански 315 / 250
21 Дневникот на лудиот Лу Син 252 / 200
22 Драми Том Стопрд 300 / 200
23 Драми Харолд Пинтер 250 / 150
24 Драми Хенрик Ибзен 315 / 200
25 Драми Чикамацу 315 / 200
26 Есеи Шарл Бодлер 350 / 250
27 Ефи Брист Теодор Фонтане 315 / 200
28 Животот на една вљубена жена Ихара Саикаку 250 / 200
29 Заблудите на питомецот Терлес / Соединувања Роберт Музил 210 / 150
30 Зен приказни 250 / 200

31 Играта со стаклени мониста Херман Хесе 350 / 200
32 Избрани дела Вилијам Блејк 315 / 200
33 Избрани дела М. Ј. Лермонтов 350 / 250
34 Илјада и една ноќ, том 1 и 2 760 / 550
35 Искупување Јан Мекјуан 315 / 250
36 Историја Елза Моранте 525 / 350
37 Источно од рајот Џон Штајнбек 480 / 350
38 Јавачот на белиот коњ Теодор Шторм 250 / 200
39 Капетановата ќерка А. С. Пушкин 210 / 100
40 Касандра Криста Волф 250 / 200
41 Книга за џунглата / Поезија Радјард Киплинг 350 / 250
42 Книга на песните Хајнрих Хајне 315 / 250
43 Козаци Л. Н. Толстој 190 / 100
44 Кројцерова соната Л. Н. Толстој 210 / 100
45 Ладнокрвно убиство Труман Капоти 350 / 200
46 Лолита Владимир Набоков 300 / 200
47 Лорд Џим Џозеф Конрад 250 / 200
48 Махабхарата 315 / 200
49 Мајка Храброст и нејзините деца / Опера за три гроша Бертолд Брехт 250 / 200
50 Мајсторот Бернард Маламуд 315 / 200
51 Мемоари Џакомо Казанова 420 / 300
52 Мидлмарч, том 1 и 2 Џорџ Елиот 600 / 500
53 Невидливи градови / Замокот на вкрстени судбини Итало Калвино 315 / 250
54 Нешто лично Кензебуро Ое 280 / 200
55 Новели Чехов 350 / 250
56 Опасни врски Шодерло де Лакло 350 / 250
57 Оркански височини Емили Бронте 300 / 200
58 Oсаменоста на простите броеви Паоло Џордано 200 / 150
59 Парови, том 1 и 2 Џон Апдајк 525 / 400
60 Пијанистка Елфриде Јелинек 300 / 200
61 Поезија / Евгениј Онегин А. С. Пушкин 300 / 200
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62 Поезија Бајрон, Шели, Китс 500 / 250
63 Поезија Вилијам Батлер Јејтс 210 / 150
64 Поезија Гијом Аполинер 250 / 200
65 Поезија Дилен Томас 500 / 250
66 Поезија Жак Превер 252 / 200
67 Поезија Луј Арагон 210 / 150
68 Поезија Пол Валери 250 / 200
69 Поезија Пол Верлен 250 / 200
70 Поезија Пол Елијар 250 / 200
71 Поезија Пол Клодел 250 / 200
72 Поезија Сандберг, Гинзберг, Хјуз и Плат 300 / 200
73 Поезијата на стара Јапонија 250 / 200
74 Поезија Теофил Готје 250 / 150
75 Поезија Франсоа Песоа 250 / 200
76 Поезија Фјодор И. Тјутчев 250 / 200
77 Посетата на старата дама / Физичари Фридрих Диренмат 250 / 150
78 Пристапни обреди Вилијам Голдинг 252 / 200
79 Раскази Ги де Мопасан 390 / 250
80 Раскази и повести Н. В. Гогољ 315 / 250
81 Раскази Роберт Музил 250 / 150
82 Робинсон Крусо Даниел Дефо 315 / 200
83 Сага за Форсајтови, том 1 и 2 Џон Голсворди 630 / 500
84 Свила Алесандро Барико 210 / 150
85 Сеќавања, том 1 и 2 Надежда Мандељштам 450 / 300
86 Скарлетното слово Натаниел Хоторн 300 / 200
87 Сликата на Доријан Греј Оскар Вајлд 300 / 150
88 Смртта на Артемио Круз Карлос Фуентес 315 / 200
89 Смртта на Иван Илич Л. Н. Толстој 190 / 100
90 Соломоновата песна Тони Морисон 315 / 200
91 Сонетен венец и други песни Франце Прешерн 250 / 150
92 Срамота Џон М. Куци 250 / 200
93 Среќниот принц и други раскази Оскар Вајлд 190 / 100
94 Срцето е осамен ловец Карсон МекКалерс 315 / 200
95 Срцето на темнината / Тајфун Џозеф Конрад 210 / 150
96 Театарски роман Михаил Булгаков 252 / 200
97 Теса од Д’Урбервилови Томас Харди 350 / 250
98 Трагичната повест на д-р Фаустус Кристофер Марлоу 190 / 150
99 Убав нов свет Олдос Хаксли 315 / 250

100 Убиство во катедралата Т. С. Елиот 210 / 150
101 Флоберовиот папагал Џулијан Барнс 315 / 200
102 Хаџи-Мурат Л. Н. Толстој 190 / 100
103 Херцог Сол Белоу 290 / 200
104 Хомо фабер Макс Фриш 250 / 200
105 Цвеќињата на злото Шарл Бодлер 250 / 150
106 Чекајќи го Годо / Крајот на играта / Неименливото Семјуел Бекет 315 / 200
107 Човековата судбина Андре Малро 315 / 200
108 Чочара Алберто Моравија 315 / 200

 ЕДИЦИЈА НОБЕЛОВЦИ
1 Глувци и луѓе Џон Стајнбек 190 / 100
2 Играта со стаклени мониста Херман Хесе 350 / 200
3 Лота во Вајмар Томас Ман 250 / 200
4 Материја и меморија (МОНАДИ) Анри Бергсон 210 / 100
5 Мистерии Кнут Хамсун 350 / 250
6 Мостот на Дрина Иво Андриќ 315 / 200
7 Освојување на среќата (МОНАДИ) Бертранд Расел 190 / 100
8 Пијанистка Елфриде Јелинек 300 / 200
9 Пустина на љубовта Франсоа Моријак 300 / 250

10 Снег Орхан Памук 350 / 250
11 Црвен сирак Мо Јен 210 / 150
12 Чекајќи го Годо Семјуел Бекет 210 / 150
13 Џез Тони Морисон 315 / 250
14 Шест ликови бараат автор Луиџи Пирандело 190 / 100

ЕДИЦИЈА ЕВРОПСКИ КАЛЕИДОСКОП
1 Made in Slovenia Алеш Чар 210 / 150
2 Mimesis Андреј Николаидис 210 / 150
3 Амаруши Ведрана Рудан 210 / 150
4 Во спомен на баба ми Петра Хулова 210 / 150
5 Деград Васил Георгиев 210 / 150
6 Дело Сара Мајнхајмер 315 / 250
7 Заокружување Карл Фроде Тилер 250 / 200
8 Кал Николо Аманити 300 / 200
9 Кафе Хиена Јана Бењова 210 / 150

10 Книга од десет реда Судабе Мохафез 210 / 100
11 Копнеж по дом Џени Ерпенбег 315 / 250
12 Нешто напишано Емануеле Треви 315 / 250
13 Свињизми Мари Даријесек 210 / 190
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14 Тајниот пат на мастилото Кристин Димитрова 250 / 200
15 Темната соба Исак Роса 350 / 250
16 Ме викаат Циган Ника Мај 315 / 250
17 Црната кутија Владислав Бајац 210 / 150

ПРОЗА (ПРЕВЕДЕНИ ДЕЛА)
1 Алиса во светот на огледалото Луис Карол 150 / 100
2 Амамот Балканија Владислав Бајац 190 / 100
3 Бегалка Марсел Пруст 300 / 100
4 Бизарни раскази – современа српска проза Татјана Росиќ (прир.) 100 / 50
5 Вљубени жени Д. Х. Лоренс 350 / 250
6 Гулабот Патрик Зискинд 210 / 100
7 Декамерон – книга 1 Џовани Бокачо 315 / 150
8 Декамерон – книга 2 Џовани Бокачо 250 / 150
9 Декамерон – книга 3 Џовани Бокачо 380 / 150

10 Дигитална тврдина Ден Браун 315 / 315
11 Дневник (1966-1971) Макс Фриш 190 / 100
12 Дон Жуан Петер Хандке 210 / 100
13 Дрвото на јаничарите Џејсон Гудвин 250 / 150
14 Дрвото на јаничарите Џејсон Гудвин 250 / 150
15 Ема Џејн Остин 290 / 150
16 Ерагон Кристофер Паолини 290 / 150
17 Загатката на песоците Ерскин Чајлдерс 190 / 100
18 Законот на желбата Андреј Блатник 100 / 50
19 Затвореничка – книга 1 Марсел Пруст 210 / 100
20 Затвореничка – книга 2 Марсел Пруст 210 / 100
21 Заточеникот во Зенда Антони Хоуп 190 / 100
22 Злосторството на Силвестер Бонар Анатол Франс 210 / 100
23 Изјавува Переира Антонио Табуки 150 / 50
24 Исповедите на еден англиски уживател на опиум Томас де Квинси 190 / 100
25 Клубот Дима Артуро Перез-Реверте 290 / 150
26 Крвавата одаја Анџела Картер 190 / 100
27 Милениум во Белград Владимир Пиштало 290 / 150
28 Мол Фландерс Даниел Дефо 190 / 150
29 Надја Андре Бретон 190 / 100
30 Несреќа без желби Петер Хандке 130 / 100
31 Орландо Вирџинија Вулф 290 / 150
32 Островот на доктор Моро Х. Џ. Велс 190 / 100
33 Подрумите на Варикан Андре Жид 190 / 150

34 Првородениот Кристофер Паолини 290 / 150
35 Пронајденото време – книга 1 Марсел Пруст 300 / 200
36 Разум и чувствителност Џејн Остин 190 / 150
37 Ракописот на Чанселор Роберт Ладлам 350 / 200
38 Сенки Давид Албахари 190 / 50
39 Слатко ништо Бојан Биолчев 100 / 50
40 Случајот Ванѓа Николај Стојанов 210 / 210
41 Суровиот машинист Павел Виликовски 100 / 50
42 Телесни сознанија – совр. амер. раскази Виолета Христовска 190 / 50
43 Точка на измама Ден Браун 315 / 315
44 Три жени Роберт Музил 100 / 50
45 Убиство на теренот за голф Агата Кристи 290 / 200
46 Ултрамарин Милета Продановиќ 315 / 200
47 Утопија Томас Мор 190 / 100
48 Фани Хил или Мемоарите на една жена ... Џон Клиланд 290 / 150
49 Франкенштајн Мери Шели 150 / 100
50 Хотел Загорје Ивана Симиќ Бодрожиќ 190 / 100
51 Чудото на здивот Димитрие Сотакис 210 / 150
52 Џ. Џон Бергер 290 / 150

ПРОЗА ОД МАКЕДОНСКИ АВТОРИ
1 Аквамарин Тања Урошевиќ 105 / 50
2 Алексеј Ристо Ѓ. Јачев 100 / 50
3 Annettе: заедно Милан Ѓурчинов 450 / 300
4 Бадник над Санкт Петербург Љубомир Јовановски-Кара 105 / 50
5 Бледи сенки – Далечни гласови Димитрие Дурацовски 315 / 250
6 Бродот Конзархија Томислав Османли 315 / 250
7 Венец на љубовта Садие Алити 200 / 100
8 Викенд во Охрид В.  Петрушевски-Фили 150 / 50
9 Гризни го јаболкото – македонска С. Стојменска-Елзесер 150 / 50

10 Девојките со скинати копчиња Венета Иљовска 100 / 50
11 Der Wanderer Атанас Чупоски 210 / 100
12 Животопис (том 7 од избрани дела) Богомил Ѓузел 700 / 350
13 Зад аголот Томислав Османли 350 / 200
14 Зад виножитото Мендо Велјановски 105 / 50
15 Заклученото тело на Лу Оливера Ќорвезироска 105 / 50
16 Исток-запад Ј. Владова / Н. Кнежевиќ 105 / 50
17 Историјата на луѓето кои умреа од страв Ермис Лафазановски 315 / 200
18 Каприча Томислав Османли 150 / 50
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19 Лица од парадоксалниот албум Томе Арсовски 250 / 150
20 Мајсторот Димитар Башевски 250 / 150
21 Невестата на змејот Влада Урошевиќ 190 / 100
22 Недела Ермис Лафазановски 105 / 50
23 Нови антиупатства за лична употреба Александар Прокопиев 105 / 50
24 Песочен часовник Игор Исаковски 105 / 50
25 Планетаризам Киро Урдин 840 / 300
26 Првата љубов на Дафина Србо Ивановски 250 / 150
27 Превид Тања Урошевиќ 190 / 50
28 Размена на пораки Тања и Влада Урошевиќ 210 / 150
29 Роман за оружјето Ермис Лафазановски 210 / 50
30 Романот за тајната книга (+DVD) Ј. Плевнеш, М. Јакимовска/Тошиќ 420 / 300
31 Седмата страна на коцката Влада Урошевиќ 250 / 150
32 Скриени трепети Ило В. Гајтаноски 150 / 50
33 Следејќи го сонот Мендо Велјановски 105 / 50
34 Слики, зборови и лаги Милчо Манчевски 420 / 250
35 Смртта на уметноста Костадин Геровски 315 / 200
36 Снегот во Казабланка Кица Колбе 490 / 200
37 Соба за разговор Бобан Богатиновски 105 / 50
38 Созвучја Л. Капушевска-Дракулевска 300 / 200
39 (С)плетени раскази Оливера Ќорвезироска 105 / 50
40 Старинарницата Балкан Атанас Чупоски 250 / 150
41 Суштества В.  Петрушевски-Фили 210 / 100
42 Тајна мисија Влада Урошевиќ 315 / 200
43 Тајната моја само сонот ја знае Златко Д. Пате 105 / 50
44 Тешка ноќ – современ мак. фантастичен расказ  Л. Капушевска-Дракулевска 190 / 100
45 Хорацио Цвикало Александар Прокопиев 250 / 150
46 Храпешко Ермис Лафазановски 150 / 100
47 Црвена нишка, магнетен прстен Тања Урошевиќ 190 / 50
48 Човекот со четири часовници Александар Прокопиев 105 / 50
49 Човечулец Александар Прокопиев 190 / 100
50 Чуварот Павлина Пејковска 200 / 100
51 Ѕид што оди Илхами Емин 210 / 150
52 Ѕиркачот Александар Прокопиев 250 / 100
53 ЈНА В.  Петрушевски-Фили 150 / 50

СОБРАНИ ДЕЛА ОД ВЛАДА УРОШЕВИЌ
1 Ѕвездени овоштарници Влада Урошевиќ 240 / 100
2 Опасен предел / Помеѓу два тигра Влада Урошевиќ 240 / 100

3 Воз за Кочабамба Влада Урошевиќ 240 / 100
4 Вкусот на праските / Мојата роднина Емилија Влада Урошевиќ 240 / 100
5 Дворскиот поет во апарат за летање / Дива лига Влада Урошевиќ 240 / 100
6 Алки што се надоврзуваат Влада Урошевиќ 240 / 100
7 Избор по сродност Влада Урошевиќ 240 / 100
8 Веднење врз бездни Влада Урошевиќ 240 / 100
9 Пловноста на светот Влада Урошевиќ 240 / 100

10 Мапи со дамки од овошје Влада Урошевиќ 240 / 100
11 Цел Комплет (1-10) Влада Урошевиќ 2400 / 800

ДЕЛА ОД КИРО УРДИН
1 Планетаризам – движење / Planetarism – movement Киро Урдин 2310 / 1500
2 Духови / Ghosts Киро Урдин 600 / 300
3 Планетаризам Киро Урдин 840 / 300
4 Ghosts Киро Урдин 600 / 300
5 Неправилности – Irregularities Киро Урдин 105 / 50
6 Егоизми – Egoisms Киро Урдин 105 / 50
7 Жени – Women Киро Урдин 105 / 50
8 Насмевки – Smiles Киро Урдин 105 / 50
9 Пукнатини – Crеvices Киро Урдин 105 / 50

10 Пријатели – Friends Киро Урдин 105 / 50
11 Авангарда – The Avant-garde Киро Урдин 105 / 50
12 Парадокси – Paradoxes Киро Урдин 105 / 50
13 Универзум – Universe Киро Урдин 105 / 50
14 Перпетум дебиле – Derpetuum Debile Киро Урдин 105 / 50
15 Sидови – Walls Киро Урдин 105 / 50
16 Табула фраза – Tabula Phrase Киро Урдин 105 / 50
17 Страв – Fear Киро Урдин 105 / 50
18 Мутанти – Mutants Киро Урдин 105 / 50

ДРАМИ
1 Антониј и Клеопатра Вилијам Шекспир 105 / 50
2 Вишновата градина Антон П. Чехов 210 / 150
3 Драми  (едиција SВЕЗДИ) Том Стопрд 300 / 200
4 Драми  (едиција SВЕЗДИ) Харолд Пинтер 250 / 150
5 Драми  (едиција SВЕЗДИ) Хенрик Ибзен 315 / 200
6 Драми  (едиција SВЕЗДИ) Чикамацу 315 / 200
7 Зимска сказна Вилијам Шекспир 105 / 50
8 ММЕ... Нова европска драма Јелена Лужина (прир.) 315 / 150
9 Нема да верувате што ми се случи вечерва Ненад Вујадиновиќ 105 / 50



5

10 Различни гласови – современа британска драма Рајна Кошка Хот (прир.) 252 / 100
11 Сатирски драми: Киклоп; Ловечки кучиња Еврипид; Софокле 190 / 100
12 Трагичната повест на д-р Фаустус   (едиција SВЕЗДИ) Кристофер Марлоу 190 / 150
13 Три драми Митко Маџунков 105 / 50
14 Три драми Евалд Флисар 250 / 150

ПОЕЗИЈА
1 Suite pour un paysage Emmanuel Raquin Lorenzi 190 / 100
2 Во градот, некаде Никола Маџиров 170 / 100
3 Водени знаци Ана Велјановска 190 / 100
4 Далечината меѓу нас Фиона Сампсон 100 / 50
5 Див мир Зоран Анчевски 105 / 50
6 Длабоко во дупката Игор Исаковски 100 / 50
7 Зборува жената Јуриј Худолин 105 / 50
8 Зрак на светлината Ивица Максимовски 105 / 50
9 Историја на ветрот Зоран Анчевски 105 / 50

10 Јас сум некаде на друго место Драгана Евтимова 100 / 50
11 Кодирани стихови Сања Вуковиќ 100 / 50
12 Consolamentum / Конзоламентум Сашо Гигов Гиш 250 / 150
13 Конзоламентум Сашо Гигов Гиш 147 / 50
14 Концерт на труба во дур Атанас Чупоски 105 / 50
15 Крило и непрелет Филип Клетников 105 / 50
16 Ловци на пурпур / Ант. на современата грчка поезија  Е. Мајсторова-Стојанова 250 / 150
17 Метафизички сино Филип Клетников 210 / 150
18 Метахемија Сашо Гигов Гиш 105 / 50
19 На масата на тишината Ташко Саров 100 / 50
20 Нова израелска поезија З. Анчевски, Амир Ор 105 / 50
21 Одисеја (мек повез) Хомер 315 / 250
22 Одисеја (тврд повез) Хомер 525 / 400
23 Партија шах Гето Руди, Теа К. 105 / 50
24 Песни Т. С. Елиот 190 / 100
25 Пијаниот брод Артур Рембо 315 / 190
26 Преместен камен Никола Маџиров 210 / 100
27 Распукната роза Луиџи Манци 84 / 50
28 Сведоштво на огледалото Такис Варвициотис 105 / 50
29 Светлината на Света Гора (Награда Браќа Миладиновци 2016)  Иван Џепаровски 210 / 100
30 Слика-тркало Александар Прокопиев 100 / 50
31 Сноп параболи Петко Дабески 100 / 50
32 Срт Звонко Танески 100 / 50

33 Срцето врз наковална Мирослав Димитриев 105 / 50
34 Стрмоглаво кон височините Марта Маркоска 150 / 100
35 Тајното злато Влада Урошевиќ 300 / 150

НЕШТО ПОМЕЃУ
1 Белези Игор Тошевски 190 / 50
2 Вонземски приказни Александар Станковски 210 / 50
3 Измислени светови Влада Урошевиќ 420 / 150
4 Митски лавиринт Билјана С. Црвенковска 210 / 100
5 Чај од јужните мориња Данило Коцевски 105 / 50

МОНАДИ
1 Актуелноста на убавото Ханс-Георг Гадамер 190 / 100
2 Видови умови Даниел К. Денет 190 / 100
3 Естетика на исчезнувањето Пол Вирилио 190 / 100
4 За возвишеноста Псевдо Лонгин 190 / 100
5 За гневот Лукиј Анај Сенека 190 / 100
6 За должностите Кикерон 190 / 100
7 За душата Аристотел 190 / 100
8 Кратил Платон 190 / 100
9 Логичко-филозофски трактат Лудвиг Витгенштајн 190 / 100

10 Материја и меморија Анри Бергсон 210 / 100
11 Неугодното во културата Сигмунд Фројд 190 / 100
12 Освојување на среќата Бертранд Расел 190 / 100
13 Писма Платон 190 / 100
14 Поимно писмо Готлоб Фреге 105 / 50
15 Праизбликот на уметничкото дело Мартин Хајдегер 190 / 100
16 Расправа за метафизиката / Монадологија Готфрид В. Лајбниц 190 / 100
17 Смислата на животот Тери Иглтон 210 / 150
18 Страстите на душата Рене Декарт 190 / 100
19 Философски медитации А. Готлиб Баумгартен 190 / 100

ПСИХОЛОГИЈА
1 Адолесценција, криза, семејство Марија Ралева 370 / 300
2 Другата страна на моќта Клод Стајнер 250 / 100
3 Емоционална писменост Клод Стајнер 290 / 290
4 Кога мажот ја сака жената Клод Стајнер 190 / 150
5 Оружјата на критичкиот родител  Станислав Петковски – Сашо 250 / 150
6 Сексуални ставови Верн Л. Булох, Бони Булох 190 / 100
7 Толкување на соништата, том 1 и 2 Зигмунд Фројд 580 / 400
8 Уметниците за креативноста Валентина Фернандез 250 / 150
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СОВРЕМЕНА ТЕОРИЈА / ФИЛОЗОФИЈА
1 Macedonian Foreign Policy Stevo Pendarovski 420 / 200
2 Macedonian Transition in Deficiency N. Nikolovska, G. S. Davkova 800 / 400
3 Post Homo Poeticus Данило Киш 190 / 100
4 Алтернативен театар во Македонија Љ. Никодиновски-Биш 450 / 150
5 Античка реторика Весна Томовска 315 / 250
6 Антрополошки дијалози Ермис Лафазановски 105 / 50
7 Аспекти на карикатурата Тоде Блажевски 250 / 100
8 Бисери на мудроста М. Фетула Ѓулен 350 / 300
9 Бовча Богомил Ѓузел 105 / 50

10 Борхес и компјутерот Александар Прокопиев 126 / 50
11 Воинственото перце Тоде Блажевски 250 / 150
12 Во лавиринтите на фантастиката Л. Капушевска-Дракулевска 190 / 50
13 Во школата на феноменологијата Пол Рикер 150 / 100
14 Гладот, колата, житото и ние Фабрис Николино 210 / 90
15 Глобализацијата и перспективите за развој ... Гжегож В. Колодко 150 / 50
16 ГМО кои го менуваат светот Жил-Ерик Сералини 210 / 90
17 Говорење во етерот Џон Дирем Питерс 190 / 50
18 Групен портрет A. Бановиќ-Марковска 105 / 50
19 Да се обложиме на интелигенцијата Андре-Ив Портноф 85 / 50
20 Дом/идентитет Елизабета Шелева 294 / 50
21 Домот на писмото Елизабета Шелева 250 / 50
22 Досие Брашнаров Вера Весковиќ-Вангели 250 / 100
23 Е-топија Вилијам Џ. Мичел 190 / 50
24 Естетика на возвишеното Иван Џепароски 315 / 150
25 Етичките учења на Фетулах Ѓулен Кирил Темков 300 / 250
26 Замислувајќи го Балканот Марија Тодорова 250 / 200
27 За традицијата Зоран Анчевски 190 / 50
28 Знаци на иднината: естетика на битието Гиги Тевзаѕе 105 / 50
29 Игропис Соња Стојменска-Елзесер 105 / 50
30 Изгубениот хуманизам Јасмина Мојсиева-Гушева 105 / 50
31 Иновативни патеки Андре-Ив Портноф 90 / 50
32 Италијанскиот егзил на Арбрешаните и К. Абате Блерина Старова-Златку 315 / 200
33 Југословенството меѓу траумата и идентитетот Златко Крамариќ 315 / 200
34 Калеидоскоп Л. Капушевска-Дракулевска 250 / 100
35 Кастелото над р. Пчиња, Кожле Игор Толевски (прир.) 1650 / 1200
36 Книга на мудроста Далај Лама 120 / 100
37 Компаративна книжевност Армандо Њиши (прир.) 315 / 150

38 Компаративна литература Ив Шеврел 250 / 50
39 Крајот на извесноста И. Пригожин, И. Стенџерс 250 / 50
40 Креативен процес и психоанализа Звонко Џокиќ 190 / 100
41 Креолизација на Европа Армандо Њиши   250 / 100
42 Култура и книжевност Иван Џепароски 350 / 250
43 Културен парадокс Боби Гани 105 / 50
44 Културолошки есеи Елизабета Шелева 105 / 90
45 Лаичности без граници Ж.Боберо, М. Мило 250 / 100
46 Ликови-антагонисти А. Бановиќ-Марковска 105 / 50
47 Маргарита по трагите на мајсторот  Л. Капушевска-Дракулевска 210 / 50
48 Медитерански синестезии Анастасија Ѓурчинова 315 / 150
49 Менандар и новата атичка комедија Д. Тошева-Николовска 210 / 50
50 Меѓународно право за правата на човекот Љубомир Д. Фрчкоски 600 / 500
51 Меѓународно јавно право  Љ. Фрчкоски, С. Георгиевски, Т. Петрушевска 1000 / 800
52 Мистеријата Макијавели Метин Ардити 150 / 50
53 Мојот начин Златко Кеско 250 / 100
54 Непрекината потрага Карл Попер 190 / 50
55 Ние во времето Наташа Аврамовска 105 / 50
56 Обвинети за постмодернизам Роберт Алаѓозовски 105 / 50
57 Обликот на храмот Б. Поп-Стафанија 630 / 400
58 Од другата страна на нормалното Петар Крстев 105 / 50
59 Од слика до песна Владимир Мартиновски 150 / 50
60 Ориентализам Едвард Саид 420 / 250
61 Отворено писмо Елизабета Шелева 190 / 50
62 Патувањата на сказната Александар Прокопиев 100 / 50
63 Поетика на изненадувањето Л. Капушевска-Дракулевска 150 / 50
64 Поетика на леглото Валериј Софрониевски 105 / 50
65 Поетика на несознајното Л. Капушевска-Дракулевска 300 / 50
66 Политика. Култура. Идентитет  З. Крамариќ, А. Б. Марковска 420 / 200
67 Политиката на терор Данкан М. Пери 190 / 100
68 Полиња жито, ридишта крв Анастасија Каракасиду 250 / 200
69 Преговарање во конфликти на идентитети Љубомир Д. Фрчкоски 500 / 400
70 Прличев и Ариосто Анастасија Ѓурчинова 150 / 100
71 Режисерската поетика на Бранко Ставрев Иван Ивановски 315 / 200
72 Ритуален театар К. Петровска-Кузманова 105 / 50
73 Самоопределување на народите во услови на глоб. Наталија Шикова 210 / 150
74 Сериозен пристап кон правата Роналд Дворкин 420 / 200
75 Сеќавања – Михаило Апостолски М. Белдедовски (прир.) 100 / 50
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76 Слики за читање Владимир Мартиновски 250 / 50
77 Споредбени диптиси Владимир Мартиновски 190 / 100
78 Споредбени триптиси Владимир Мартиновски 250 / 100
79 Структурата на научните револуции Томас С. Кун 190 / 50
80 Театралика, пак Јелена Лужина 250 / 50
81 Теорија за денешно време Растко Мочник 200 / 90
82 Толкување на културите Клифорд Гирц 250 / 150
83 Убавина и уметност Иван Џепароски (прир.) 250 / 150
84 Уметничкото дело Иван Џепароски 250 / 150
85 Уметноста на среќата Далај Лама, Х. Катлер 190 / 150
86 Фатална вообразеност Фридрих А. Хаек 190 / 100
87 Феноменологија на кичот Лудвиг Гиц 150 / 90
88 Хеленска комедија Д. Тошева-Николовска 315 / 200
89 Хеленски мимови: Софрон, Херода, Теокрит и др. Д. Тошева-Николовска 400 / 250
90 Хетеротопии на писмото Елизабета Шелева 315 / 200
91 Хипертекстуални дијалози А. Бановиќ-Марковска 105 / 50
92 Црно море Нил Ашерсон 190 / 50

СТРУЧНА ЛИТЕРАТУРА
1 Principet e Neorologjisë i Adams Dhe Viktor Allan H. Ropper, Robert H. 3000 / 2300
2 Алцхајмеровата болест и тајната на вечната младост Драган Илијевски 525 / 400
3 Атлас во боја и текстови за клиничка медицина Ч. Д. Форбс, В. Ф. Џексон 1800 / 1300
4 Византија во дијалог Милан Ѓорѓевиќ 350 / 250
5 Вовед во европско право Фонд. ИРЗ Македонија 315 / 250
6 Вовед во финансиско сметководство Чарлс Т. Хорнгрен и др. 1800 / 1150
7 Водич за вакцини (мак/алб) Рендал Њустедер 800 / 600
8 Водич за критериумите за допуштеност Фонд. ИРЗ Македонија 315 / 250
9 Водич за почетници за светската економија Ренди Чарлс Епинг 190 / 50

10 Војна и самоодбрана Дејвид Родин 800 / 500
11 Глобален организиран криминал Д. Зигел, Х. Бунт, Д. Заич 800 / 500
12 Даночно право Весна Пендовска 315 / 50
13 Да се види невидливото Томас Квигин 800 / 400
14 Економија на пари, банкарство и финан. пазари Фредерик С. Мишкин 1800 / 1300
15 Економска анализа Бранко Хорват 420 / 100
16 Закон за кривична постапка на С.Р. Германија Фонд. ИРЗ Македонија 480 / 300
17 За македонското судство (1995-2000) Димитрие Димишковски 250 / 100
18 Записи за големите мајстори на балетот Снежана Филиповска 525 / 300
19 Збирка решени задачи по физика – кн. 1 В. Мицевски, М. Ф.-Јуруковска, и др. 450 / 250
20 Збирка решени задачи по физика – кн. 2 В. Мицевски, М. Ф., Јуруковска, и др. 450 / 250

21 Здравствени информации (мак. / алб.) Мерват Абделхак и др. 1800 / 1300
22 Излагање од управното право и управното судство Фонд. ИРЗ Македонија 420 / 300
23 Истражување на криминал. анализа К. В. Брус, С. Р. Хик, П. Купер (прир.) 800 / 700
24 Клиничка анестезиологија (мак. / алб.) Г. Едвард Морган Џр. и др. 2890 / 2300
25 Корпоративни финансии С. Рос, Р. Вестерфилд, Џ. Џаш 2100 / 1500
26 Културата на застарувањето во казненото право Александар Маркоски 420 / 300
27 Локална самоуправа Г. С. Давкова, В. Митков 315 / 100
28 Меѓународен бизнис Чарлс В. Л. Хил 1800 / 1300
29 Меѓународно семејно право Д. Мериен Блер, Мерл Х. Вајнер 945 / 450
30 Милениумските проблеми Кит Девлин 252 / 100
31 Модерна економија на трудот Р. Г. Ехренберг, Р. Л. Карлсон 1500 / 900
32 Мозбиев водич за физички преглед: лаб. прир. Хенри М. Сејдел и др. 800 / 500
33 Напредна макроекономија Дејвид Ромер 1050 / 800
34 Новата ера на тероризмот и меѓ. пол. систем Адријан Гелке 800 / 500
35 Операциони истражувања: вовед Хамди А. Таха 1200 / 700
36 Организиран криминал Мајкл Д. Лајман, Гари В. Потер 1200 / 800
37 Право на ЕУ: текстови, случаи и материјали Пол Крег, Грејн де Бурка 1800 / 1500
38 Приказна за дискус херниите: тајните на МР Миодраг Врчаковски 630 / 500
39 Принципи на неврологија на Адамс и Виктор Ален Х. Ропер, Роберт Х. 3000 / 2300
40 Разузнавачка заедница на САД Џефри Т. Ричелсон 1100 / 600
41 Револуција во стратешките работи Лоренс Фридман 800 / 400
42 Синтакса на македонскиот стандарден јазик Лилјана Минова-Ѓуркова 600 / 350
43 Статистика за бизнис и економија Пол Њуболд и др. 1800 / 1000
44 Стилистика на современиот македонски јазик Лилјана Минова-Ѓуркова 800 / 350
45 Тироидологија Н. Симова, Н. Серафимов 315 / 150
46 Управување и отпор во светската политика Д. Армстронг, Т. Фарел, Б. Маигуашка 800 / 500
47 Управување со човечки ресурси Р. Л. Матис, Џ. Х. Џексон 1800 / 1300
48 Услови за слобода Ернест Гелнер 105 / 50
49 Фицпатриков атлас во боја и клиничка дерматологија (мак. / алб.) 2890 / 2300
50 Хистеросалпингографија со радиолошки атлас Дамјан Д. Димчевски 315 / 150

МОНОГРАФИИ
1 Античките градови на Брегалница Иван Микулчиќ 2625 / 1200
2 Доајените на македонскиот балет Снежана Филиповска 420 / 300
3 Кастелото над р. Пчиња, Кожле Игор Толевски (прир.) 1650 / 1200
4 Мањифико – мит, легенда или реалност Пантелеј Панче Кочовски 1800 / 1200
5 Неолитски антропоморфни предмети Н. Чаусидис, Г. Наумов 420 / 300
6 Неолитски фигуринки од Македонија Гоце Наумов 1000 / 500
7 Обликот на храмот Б. Поп-Стафанија 630 / 400
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8 Петре Прличко Јелена Лужина (прир.) 1050 / 400
9 Сведоштво за постигнатото (мак., англ.) Ѓурѓица Јовановски 2400 / 1200

10 Седум средновековни цркви цо Македонија Г. Велков, Е. Димитрова 1000 / 600
11 Скулптури Илија Лафазановски 2625 / 700
12 Стоби – антички град Иван Микулчиќ 2625 / 1200
13 Хераклеа – антички град Иван Микулчиќ 2625 / 1200

ПРИРАЧНИЦИ
1 Водич за нови родители Марија Баришин 190 / 180
2 Македонско-хрватска читанка 1 Љ. Спасов, Ж. Циглар 315 / 200
3 Мачка – книга за љубители на питоми мачки Лидија Зорба 105 / 50
4 Права на жените чекор по чекор Џ. Мертус, Ф. Батегва и др. 480 / 100
5 Проект за заштита на културното наследство Џејмс Семпл Кер 100 / 50
6 Советување и коучинг за развој на кариерата... Александра Кацарски 800 / 400
7 Умешноста на психолошката подготовката Д.К. Гонзалес 250 / 150

РЕЧНИЦИ
1 Македонско-словачки разговорник Звонко Танески 150 / 50
2 Словачки низ разговор со кратка граматика Звонко Танески 200 / 100

ЛИТЕРАТУРА ЗА ДЕЦА
1 Mein freund A Jadranka Vladova 252 / 100
2 Ајде да правиме филм Александар Прокопиев 84 / 40
3 Антологија на македонска поезија за деца и млади (том 1 и 2) 300 / 200
4 Антологија на македонска проза за деца и млади (том 1 и 2) 300 / 200
5 Бајки – Девојчето и шесте лебеди Браќа Грим 90 /50
6 Бајки – Кралот жаба Браќа Грим 90 / 50
7 Бајки – Рибарот и златната рипка Браќа Грим 90 / 50
8 Бојан Глигор Поповски 300 / 200
9 Бојана Тамара Ѓорѓиева 126 / 40

10 Волшебното самарче/Гоце Делчев Ванчо Николески 300 / 200
11 Големата шума Видо Видичевски 300 / 200
12 Девојчето со две имиња Јадранка Владова 200 / 150
13 Еден лав плаче од страв Михо Антанасовски 200 / 150
14 Sвончиња на радоста / Боите на моето небо Фејзи Бојку 300 / 200
15 Книга за џунглата / Поезија Радјард Киплинг 350 / 250
16 Летувалците од Славино Александар Поповски 300 / 200
17 Лозје Блаже Конески 300 / 200
18 Марко (сликовница за деца) Ненад Вујадиновиќ 126 / 100
19 Милосија Ката Мисиркова-Руменова 300 / 200
20 Морска приказна (Важни приказни) М. Кокошар / В. Вујадиновиќ 80 / 40

21 Морска прича (Важне приче)  М. Кокошар / В. Вујадиновиќ 80 / 40
22 Најголемиот јунак на светот Васе Тодоров 50 / 30
23 Облици С. Маринковиќ / М. Стојиќ 126 / 100
24 Поезија Васил Куноски 300 / 200
25 Принцезата на штрковите Ненад Вујадиновиќ 55 / 40
26 Силјан штркот 200 / 150
27 Сребрените снегови Живко Чинго 300 / 200
28 Тајната на златниот цвет Ефтим Клетников 300 / 200
29 Токму така Радјард Киплинг 190 / 80
30 Што сè Ана знае – Добри соседи С. Маринковиќ / Д. Павлиќ 126 / 126
31 Што сè Ана знае – Другарство С. Маринковиќ / Д. Павлиќ 126 / 126
32 Што сè Ана знае – За домот С. Маринковиќ / Д. Павлиќ 126 / 126
33 Што сè Ана знае – За сообраќајот С. Маринковиќ / Д. Павлиќ 126 / 126
34 Што сè Ана знае – Здрава храна С. Маринковиќ / Д. Павлиќ 126 / 126
35 Што сè Ана знае – Здрав живот С. Маринковиќ / Д. Павлиќ 126 / 126
36 Што сè Ана знае – Убаво однесување С. Маринковиќ / Д. Павлиќ 126 / 126
37 Што сè Ана знае – Чување на природата С. Маринковиќ / Д. Павлиќ 126 / 126
38 Штрковите не носат деца Јасмина Кантарџиева 84 / 40
39 Шумска приказна (Важни приказни) Д. Чекиќ / В. Вујадиновиќ 84 / 40
40 Шумска прича (Важне приче) Д. Чекиќ / В. Вујадиновиќ 84 / 40
41 Шумска прича (Важне приче) Д. Чекиќ / В. Вујадиновиќ 84 / 40

БИОГРАФИИ / АВТОБИОГРАФИИ
1 Мудрост што може да се цитира Стив Џобс 300 / 200

МАКЕДОНСКИ ИСКУШЕНИЈА
1 Борис Сарафов група автори 1200 / 800
2 Даме Груев група автори 1200 / 800
3 Пере Тошев група автори 1200 / 800
4 Македонската преродба група автори 1200 / 800
5 Најпознатите македонски војводи, том 1 група автори 1200 / 800
6 Светите Кирил и Методиј група автори 1200 / 800
7 Свети Климент и Наум Охридски група автори 1200 / 800

ЕДИЦИЈА ДИЈАЛОЗИ
1 Зборот остава траги (награда М. Х. Јасмин 2016) Тони Димков 350 / 250
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